
UCHWAŁA NR XXII/159/2026
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 stycznia 2026 r.

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1 483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XXI/140/2025 z dnia 22 grudnia 2025 roku wprowadza 
się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 58 544 705,13 zł zwiększa się o kwotę 340 004,05 zł do kwoty 58 884 709,18 zł z 
tego dochody bieżące 54 778 918,99 zł, dochody majątkowe 4 105 790,19 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 2 801 206,28 zł o kwotę 1 339,61 zł do kwoty 2 802 545,89 zł . 

2. W §2 kwotę wydatków 61 323 234,85 zł zwiększa  się o kwotę 1 113 973,01 zł do kwoty 62 437 207,86 zł , 
z tego wydatki bieżące 49 649 652,97 zł, wydatki majątkowe 12 787 554,89 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami z kwoty 2 801 206,28 zł o kwotę 1339,61 zł do kwoty 2 802 545,89 zł ; 

2) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego z kwoty 899 094,35 zł o kwotę 15 000 zł do kwoty 914 094,35  zł , 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi z kwoty 3 201 471 o kwotę 64 288,74 zł do kwoty 3 265 759,74 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu z kwoty 2 778 529,72 zł o kwotę 773 968,96 zł do kwoty 3 
552 498,68 zł . Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 2 028 654,97 zł ; 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w kwocie 920 347,92 zł ; 

3) z rozliczenia środków określonych z art.5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program , projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 603 495,79 zł . 

2. Zwiększa  się kwotę planowanych przychodów z kwoty 4 258 465,72 zł o kwotę 773 968,96 zł do kwoty 5 
032 434,68 zł , w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2026 
rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2026 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Strona 1Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z kwoty 6 500 000 o kwotę 200 000 zł do kwoty 6 700 000 zł . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/159/2026 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.01.2026 r.  

Plan dochodów na 2026 rok 

Rodzaj zadania: Własne                            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 038 576,32 0,00 290 664,44 1 329 240,76 

 85395  Pozostała działalność 1 038 576,32 0,00 290 664,44 1 329 240,76 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

933 129,09 0,00 261 230,04 1 194 359,13 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

105 447,23 0,00 29 434,40 134 881,63 

bieżące razem: 51 685 708,66 0,00 290 664,44 51 976 373,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 589 914,26 0,00 290 664,44 1 880 578,70 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 425,41 0,00 48 000,00 118 425,41 

 85395  Pozostała działalność 70 425,41 0,00 48 000,00 118 425,41 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 323,55 0,00 43 141,02 106 464,57 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

7 101,86 0,00 4 858,98 11 960,84 

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 4 057 790,19 0,00 48 000,00 4 105 790,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 057 790,19 0,00 48 000,00 4 105 790,19 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 5 825,28 0,00 1 339,61 7 164,89 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 0,00 110,61 110,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 110,61 110,61 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 0,00 1 229,00 1 229,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 229,00 1 229,00 

bieżące razem: 2 801 206,28 0,00 1 339,61 2 802 545,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 544 705,13 0,00 340 004,05 58 884 709,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 647 704,45 0,00 338 664,44 5 986 368,89 

 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/159/2026 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.01.2026 r.  

Plan wydatków na 2026 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 897 094,35 36 107,00 0,00 0,00 0,00 36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 987,35 860 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 094,35 36 107,00 0,00 0,00 0,00 36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 987,35 875 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 860 987,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 987,35 860 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 987,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 987,35 875 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 899 094,35 38 107,00 0,00 0,00 0,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 987,35 860 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 094,35 38 107,00 0,00 0,00 0,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 987,35 875 987,35 860 987,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 981 547,70 1 032 500,82 1 032 500,82 0,00 1 032 500,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 046,88 1 949 046,88 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 982 047,70 1 033 000,82 1 033 000,82 0,00 1 033 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 046,88 1 949 046,88 500 000,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 542 260,00 412 260,00 412 260,00 0,00 412 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 260,00 412 260,00 412 260,00 0,00 412 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 542 260,00 412 260,00 412 260,00 0,00 412 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 260,00 412 260,00 412 260,00 0,00 412 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 093 772,15 24 669 071,35 23 314 545,77 19 411 625,63 3 902 920,14 0,00 1 061 462,00 293 063,58 0,00 0,00 424 700,80 424 700,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 666 511,22 666 511,22 56 204,00 7 331,00 48 873,00 0,00 0,00 610 307,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 753 659,37 25 328 958,57 23 364 125,77 19 412 332,63 3 951 793,14 0,00 1 061 462,00 903 370,80 0,00 0,00 424 700,80 424 700,80 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 787 849,62 16 363 148,82 15 511 630,24 12 704 831,99 2 806 798,25 0,00 558 455,00 293 063,58 0,00 0,00 424 700,80 424 700,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648 642,22 648 642,22 38 335,00 2 135,00 36 200,00 0,00 0,00 610 307,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 433 491,84 17 008 791,04 15 546 965,24 12 703 966,99 2 842 998,25 0,00 558 455,00 903 370,80 0,00 0,00 424 700,80 424 700,80 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 199 776,00 2 199 776,00 2 100 823,00 1 863 742,00 237 081,00 0,00 98 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 203 686,00 2 203 686,00 2 104 733,00 1 867 652,00 237 081,00 0,00 98 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 613 403,15 2 613 403,15 2 524 755,15 2 204 280,15 320 475,00 0,00 88 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 333,00 -2 333,00 -2 333,00 -2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 611 070,15 2 611 070,15 2 522 422,15 2 201 947,15 320 475,00 0,00 88 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 968 766,81 968 766,81 925 501,81 886 306,81 39 195,00 0,00 43 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 962,81 968 962,81 925 697,81 886 502,81 39 195,00 0,00 43 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 92 538,00 92 538,00 92 538,00 0,00 92 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 673,00 12 673,00 12 673,00 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 211,00 105 211,00 105 211,00 0,00 105 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 220 394,80 1 220 394,80 1 216 086,80 1 178 339,80 37 747,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 484,80 1 219 484,80 1 215 176,80 1 177 429,80 37 747,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 174 947,00 174 947,00 169 671,00 169 671,00 0,00 0,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 566,00 174 566,00 169 290,00 169 290,00 0,00 0,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 298 907,00 298 907,00 286 350,00 286 350,00 0,00 0,00 12 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 997,00 299 997,00 287 440,00 287 440,00 0,00 0,00 12 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 109 001,73 1 038 576,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 576,32 0,00 0,00 70 425,41 70 425,41 70 425,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 664,44 290 664,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 664,44 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 447 666,17 1 329 240,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 240,76 0,00 0,00 118 425,41 118 425,41 118 425,41 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 109 001,73 1 038 576,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 576,32 0,00 0,00 70 425,41 70 425,41 70 425,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 664,44 290 664,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 664,44 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 447 666,17 1 329 240,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 240,76 0,00 0,00 118 425,41 118 425,41 118 425,41 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka przed zmianą 107 722,00 107 722,00 95 574,00 77 416,00 18 158,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



wychowawcza zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 015,00 107 015,00 94 867,00 76 709,00 18 158,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 82 564,00 82 564,00 77 416,00 77 416,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 857,00 81 857,00 76 709,00 76 709,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 783 171,00 3 090 471,00 3 027 471,00 139 651,00 2 887 820,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 2 692 700,00 2 692 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 288,74 68 288,74 68 288,74 0,00 68 288,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 847 459,74 3 154 759,74 3 091 759,74 139 651,00 2 952 108,74 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 2 692 700,00 2 692 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 201 471,00 2 201 471,00 2 201 471,00 139 651,00 2 061 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 288,74 64 288,74 64 288,74 0,00 64 288,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 265 759,74 2 265 759,74 2 265 759,74 139 651,00 2 126 108,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 622 934,22 45 794 366,68 39 839 760,26 27 142 036,87 12 697 723,39 1 440 000,00 2 248 641,00 1 665 965,42 0,00 600 000,00 11 828 567,54 11 828 567,54 6 525 810,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 375,00 -11 375,00 -11 375,00 -7 375,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 109 008,40 1 026 008,40 125 036,74 7 375,00 117 661,74 0,00 0,00 900 971,66 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 720 567,62 46 809 000,08 39 953 422,00 27 142 036,87 12 811 385,13 1 440 000,00 2 248 641,00 2 566 937,08 0,00 600 000,00 11 911 567,54 11 911 567,54 6 573 810,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 129 471,00 129 471,00 129 471,00 129 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 471,00 129 471,00 129 471,00 127 971,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 129 471,00 129 471,00 129 471,00 129 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 471,00 129 471,00 129 471,00 127 971,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 825,28 5 825,28 5 825,28 0,00 5 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 339,61 1 339,61 110,61 110,61 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 164,89 7 164,89 5 935,89 110,61 5 825,28 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,61 110,61 110,61 110,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,61 110,61 110,61 110,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



po zmianach 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 801 206,28 2 801 206,28 490 349,28 429 166,00 61 183,28 0,00 2 310 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 839,61 2 839,61 1 610,61 110,61 1 500,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 802 545,89 2 802 545,89 490 459,89 427 776,61 62 683,28 0,00 2 312 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/159/2026 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.01.2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 032 434,68 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 920 347,92 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 603 495,79 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 508 590,97 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 479 936,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony Strona 9



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności 

bieżącej instytucji kultury

690 000,00 70 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności 

bieżącej bibliotek

460 000,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek 

powiatowych

2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

36 107,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2026 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/159/2026                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.01.2026 r.

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie do zakupu i 

montażu wyświetlaczy 

prędkości przy drodze 

powiatowej Nr 2269L w 

Tuszowie

15 000,00

900 90026 Województwo 

Lubelskie 

Wspłudział w realizacji 

projektu -Lubelskie bez azbestu 

w ramach FELU 2021-2027

63 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Wspołudział w realizacji 

projektu " Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie 

gmin powiatu lubelskiego 

poprzez budowę traktów 

rowerowo-pieszych w zakresie 

zadania pn." Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2280 L 

Bychawka-Józefin-Wólka 

Jabłońska w zakresie budowy 

drogi dla pieszych

860 987,35

1 150 000,00 171 107,00 875 987,35SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

170 000,00

754 75412 Ochotnicz Straż 

Pożarna w 

Jabłonnie

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśnicego z pełnym 

wyposażeniem 

1 000 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań 

kulturalnych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

15 000,00

185 000,00 1 000 000,00

1 150 000,00 356 107,00 1 875 987,35OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/159/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 21.01.2026 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 35 000,00 165 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 35 000,00 165 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 35 000,00 145 000,00  

   
Wykup służebności przejazdu przez działkę  Nr 228/8 położoną w 
miejscowości Jabłonna -Majątek 

0,00 35 000,00 35 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 425,41 48 000,00 118 425,41  

 85395  Pozostała działalność 70 425,41 48 000,00 118 425,41  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 141,02 43 141,02  

   
Integracja społeczna osób zagrożonych ubustwem i wykluczeniem w 
Gminie Jabłonna , działanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej , 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

0,00 43 141,02 43 141,02 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 858,98 4 858,98  

   
Integracja społeczna osób zagrożonych ubustwem i wykluczeniem w 
Gminie Jabłonna , działanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej , 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

0,00 4 858,98 4 858,98 
 

Razem 10 748 567,54 83 000,00 10 831 567,54  

 

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze europejskie dla lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2027 2 600 000,00 75 000,00 425 000,00

2. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 ze środków EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 25 698,44 531 966,15

3. Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 

EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 17 553,59 328 152,62

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/159/2026          

Rady Gminy Gminy z dnia 27.01.2026 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2026 r.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony Strona 14



4.
Projekt-"Budowa punktu Selektywnej 

Zbórki Odpadów Komunalnych w 

Tuszowie"- Działanie 3.6. Gospodarka 

odpadami w sektorze publicznycznym -

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Gmina 

Jabłonna

900             

90002
2025-2026 1 018 450,00 1 000 000,00

5.
Projekt -"Rozwój specjalistycznego 

podradnictwa dla rodzin powiatu 

lubelskiego , działanie 8.8 Wsparcie 

rodziny i pieczy zastępczej Priorytetu 

VIII Zwiekszenie spójności społecznej 

Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027.

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

853            

85395
2025-2027 155 964,00 8 490,42 72 168,45

6. Projekt-"Wsparcie integracji społecznej 

osób zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego",działanie 

8.8 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej Priorytetu VIII Zwiekszenie 

spójności społecznej Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027.

Urząd Gminy 

Jabłonna

853           

85395
2025-2026 157 899,41 7 419,35 66 154,46

7. Projekt-"Modernizacja infrastruktury 

wodociagowej na terenie gminy 

Jabłonna" w ramach działania 3.4 

Zrównoważona gospodarka wodno-

ściekowa( typ projektu 1-3) z programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

010           

01043
2025-2027 1 662 000,00 821 000,00

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



8. Projekt-"Nadbudowa i przebudowa 

budynku Centrum Kultury Gminy 

Jabłonnaw m. Piotrków Drugi"w 

ramach projektu zintegrowanego : 

Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 

kulturowego w Otulinie Roztocza , 

działanie 11.6 Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027

Urzad Gminy 

Jabłonna

921           

92113
2025-2027 8 977 829,86 466 500,00 2 642 420,78

9. Projekt- Zagospodarowanie terenu 

przyległego do rzeki Czerniejówki w 

Miejscowości Jabłonna-Majątek -etap I 

i etapII w ramach projektu 

zintegrowanego : Poprawa 

atrakcyjności turystrycznej w Otulinie 

Roztocza, działanie 11.5 Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna 

630            

63003
2023-2028 9 159 913,79 75 520,00 427 944,00

10 Aktywny Maluch (roboty budowlane -

wydatki Majątkowe) z Programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-

2029 ( środki z KPO)

Gmina 

Jabłonna 
855       85516 2026 492 000,00 492 000,00

11. Aktywny Maluch (zakup wyposażenia -

wydatki bieżące) z Programu rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 ( 

środki z KPO)

Gmina 

Jabłonna 

855                              

85516
2026 74 075,52 74 075,52

Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



12. Projekt- Integracja społeczna osób 

zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem  w Gminie Jabłonna , 

działanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej, Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

853          85395 2025-2027 2 091 397,91 130 932,70 1 162 500,79

13. Rozwój usług społecznych LOM w 

gminach Bychawa, Jabłonna,Konopnica 

, działanie 8.7 Usługi społeczne ZIT z 

prgramu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

852           

85295
2026-2027 394 500,00 19 320,69 13 051,16 164 878,15

14. Lubelskie bez azbestu , priorytet 3 

Ochrona zasobów środowiska i 

klimatu, działanie 3.12 Usuwanie ze 

środowiska wyrobów zawierajacych 

azbest w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla  Lubelskiego 2021-

2027 

Gmina      

Jabłonna 
900          90026 2026-2027 126 000,00 63 000,00

15. Projekt -Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie gmin powiatu lubelskiego 

poprzez budowę traktów rowerowo-

pieszychw zakres którego wchodzi 

zadanie -Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2280 L Bychawka-

Józefin-Wólka Jabłońska w zakresie 

budowy drogi dla pieszychdziałanie 5.2 

Niskoemisyjny transport miejski w 

ramach ZIT,Fundusze Europejskie dla 

lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna

600            

60014
2026 860 987,35 860 987,35

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony



16. Projekt-" Rewitalizacja  wybranych 

obszarów gminy Jabłonna" Działanie 

11.4 Rewitalizacja obszarów innych niż 

miejskie w ramach Funduszy 

Europejskich dla Lubelskiego 2021-

2027

Gmina 

Jabłonna

630            

63003
2025-2028 605 450,00 30 000,00

31 549 491,45 209 415,19 3 405 058,51 6 387 260,92

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOAFQ-OTLDE-TZGQS-PKUPD-TLZNI. Uchwalony


	
	
	
	
	
	
	



